
OBEC  CHRTNÍČ 

Zápis z jednání zastupitelstva obce ze dne 13. 9. 2019 

 

 

Jednání zastupitelstva zahájeno v 19:00 hod. 

Na jednání přítomno 6 zastupitelů. 

Omluvena p. Prosová 

 

 

Program: 

 

Starosta obce, dále předsedající, zahájil zasedání zastupitelstva návrhem na schválení 

programu jednání: 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje program jednání dne 13. 9. 2019 takto: 

 

1. LD Chraňbož 

2. Rozpočtové opatření 4,5,6/2019 

3. Vyjádření k přípojce NN 

4. DSO Haberska 

5. Změna PRVKÚK 

6. Smlouva TOPGIS 

7. Smlouva Kraj Vysočina 

8. Smlouva AVE 

9. Těžba dřeva 

10. Informace starosty obce 

 

Před hlasováním byla dána zastupitelům možnost se k uvedeným bodům vyjádřit. 

Žádný jiný návrh podán nebyl. 

 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Program zasedání zastupitelstva dne 13. 9. 2019 byl schválen. 

 

 

1. 

Pan J. Vrána seznámil zastupitele s aktuálním děním v LD Chraňbož. Seznámil 

zastupitele s žádostí o prodej pozemků v majetku LD. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo bere informace z LD Chraňbož na vědomí. Zastupitelstvo nesouhlasí 

s prodejem pozemků v majetku LD. 

 



Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.1-13-9-19 bylo schváleno. 

 

2. 

Předsedající předložil zastupitelům ke schválení návrh rozpočtových opatření č. 4, 5, 

6 /2019. 

Žádný jiný návrh podán nebyl. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtová opatření č.4, 5, 6/2019. 

 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 2-13-9-19 bylo schváleno. 

 

3. 

Předsedající předložil zastupitelům návrh zřízení  přípojky NN na parcelu 1574 v k.ú. 

Chrtníč  a smlouvu o budoucí smlouvě zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby( kabelu n.n.) na parcelách p.č.1564,568/1 a 59 , které jsou v majetku obce ve 

prospěch ČEZ Distribuce a.s. 

Jiný návrh podán nebyl. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh zřízení  přípojky NN na parcelu 1574 v k.ú. Chrtníč  a 

smlouvu o budoucí smlouvě zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 

(kabelu n.n.) na parcelách p.č.1564, 568/1 a 59 , které jsou v majetku obce ve prospěch 

ČEZ Distribuce a.s., za podmínek uvedených v předložené technické dokumentaci. 

Výši věcného břemene stanovuje na 1000,- Kč. 

 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.3-13-9-19 bylo schváleno. 

 

4. 

Předsedající seznámil zastupitele s průběhem zasedání DSO Haberska v Lučici. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo bere informace ze zasedání DSO Haberska na vědomí. 

 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č.4-13-9-19 bylo schváleno. 

 

 



5. 

Předsedající informoval zastupitele o jednání o změně PRVKÚK s OŽP Kraje 

Vysočina. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo bere informace o možné změně PRVKÚK na vědomí 

 

 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.5-13-9-19 bylo schváleno. 

 

6. 

Předsedající seznámil zastupitele se smlouvou o zpracování osobních údajů pro 

potřeby mapového portálu mezi obcí Chrtníč a firmou TOP GIS s.r.o ,  

Jiný návrh podán nebyl. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje smlouvou o zpracování osobních údajů pro potřeby mapového 

portálu mezi obcí Chrtníč a firmou TOP GIS s.r.o ,  . 

 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.6-13-9-19 bylo schváleno. 

 

7. 

Předsedající předložil zastupitelům smlouvu zakládající právo provést stavbu mezi 

obcí Chrtníč a Krajem Vysočina na rekonstrukci stávající dřevěné lávky a umístění 

dvou nových lávek a povalového chodníku v lokalitě  Velká a Malá olšina – pozemek 

č. parcely 148 v k.ú. Dobrnice. 

Jiný návrh podán nebyl. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje  smlouvu mezi obcí Chrtníč a Krajem Vysočina na 

rekonstrukci stávající dřevěné lávky a umístění dvou nových lávek a povalového 

chodníku v lokalitě  Velká a Malá olšina – pozemek č. parcely 148 v k.ú. Dobrnice 

 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.7-13-9-19 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 



8. 

Předsedající předložil zastupitelům dodatek č.8 ke smlouvě na zajištění odvozu a 

uskladnění odpadu mezi obcí Chrtníč a firmou AVE CZ odpadové hospodářství.Jiný 

návrh podán nebyl. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje dodatek č.8 ke smlouvě na zajištění odvozu a uskladnění 

odpadu mezi obcí Chrtníč a firmou AVE CZ odpadové hospodářství. 

 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.8-13-9-19 bylo schváleno. 

 

9. 

Předsedající informoval zastupitele o těžbě dřeva v obecním lese. Navrhl odprodat 

palivové dřevo občanům obce za částku 350 Kč za m3. 

Jiný návrh podán nebyl. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo bere informace starosty obce  na vědomí, schvaluje prodej palivového 

dřeva za částku 350,- Kč za m3.. 

 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.9-13-9-19 bylo schváleno. 

 

10. 

Předsedající informoval zastupitele o: 

- dopracování schválené verze ÚP Chrtníč do správného datového formátu 

- stavu stavebního řízení rybníka revitalizace 

- odstávce dodávek elektřiny 

- povinném čipování psů 

- umístění kontejneru na bioodpad  u váhy 

- termínu výměny veřejného osvětlení v obci 

- dopisu z okresního archivu H.Brod, p. Suchá 

- bagrování koryta potoka pod mostem a sečení koryta potoka - provede KSUSV 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo bere informace starosty obce  na vědomí. 

 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Usnesení č.10-13-9-19 bylo schváleno. 



 

 

 

 

Zapsal dne 13. 9. 2019  

    Jakub Vavřička                                        

 

 

                                                                             

                                                                                       Roman Čálek 

                                                                                        starosta obce 

 

 

        

  Ověřil : 

 

 

 

 

           

 


